ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: Gerb-ch]
	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

    18.08.2020         405 №
Йěпреç поселокě

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]18.08.2020         № 405
поселок Ибреси

	Об утверждении схемы  расположения земельного участка на кадастровом плане территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики

В соответствии со ст.ст. 11.2, 11.3, 11.10 Земельного кодекса Российской Федерации, Приказом Минэкономразвития России от 27.11.2014  № 762 "Об утверждении требований к подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории и формату схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории при подготовке схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории в форме электронного документа, формы схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории, подготовка которой осуществляется в форме документа на бумажном носителе", администрация Ибресинского района Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
Утвердить схему расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом плане территории Малокармалинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики в связи с образованием земельного участка путем раздела с сохранением в измененных границах исходного земельного участка с кадастровым номером 21:10:000000:56, проектная площадь: 338 кв. м. Категория земель: земли населенных пунктов. Разрешенное использование: для содержания зданий и сооружений.  Территориальная зона в соответствии с ПЗЗ: Ж-1 (Зона застройки индивидуальными жилыми домами). Местоположение земельного участка: Чувашская Республика-Чувашия, Ибресинский район, Малокармалинское сельское поселение, с. Малые Кармалы, ул. Школьная, д. 1.

Заместитель главы администрации
Ибресинского района – начальник
отдела сельского хозяйства                                                                                 М.П. Ермошкин

Казаков В.Л.
8 (83538) 22571

[image: X:\ЗЕМЛЯ\2020\схемы расположения\в черте НП\Малые Кармалы Школьная 1\Схема (44).png]

image1.png

image2.png
Cxema pacnoJo;KeHust
3€MEJIBHOTO Y4YacTKa
Ha KaJlaCTPOBOM KBapTaJle TEpPUTOPHHU
Kanacrponue pﬂﬁOTbl BBINOJIHEHbI B CBSI3H C:

06pa3oBaHEM 3eMETbHOTO yIacTKa myTeM
pasienia ¢ COXpAHCHHEM B H3MCHEHHBIX IPAHHIIAX

YrTBepxkaena:

TlocTanoBIICHHEM IJ1aBbI 3/ IMHHUCTPALIHH
H6pecunckoro paiiona
Uysamickoii PecryGimku

N or«___» 2020

{ HCXOJIHOTO 3EMEJILHOTO YIaCTKa C KaJaCTPOBBIM HOMEPOM
: 21:10:000000:56

: Kanacrpossiit kapran 21:10:170301
i Anpec:
Uyauickas PecriyGnka - Uysaums,

1 U6pecuncknuii, c/moc. Manokapmaimsckoe,
Maste Kapmaisl, yi. HlkosnbHast, om 1
Kateropus 3emes:

et HACEIEHHBIX MyHKTOB

Pasperiennoe nenosb3oBaHue:

JUnst conepianmst u 06CIyKUBaHUS 3IaHUI 1
COOpyKeHHiT

Tep. 30ma B coorBeTcTBHH ¢ [133:

JK-1. 30Ha 3aCTPOHKH HHAMBU/IYaIbHBIMU JKHIILIMI

Aomamt ITnowads ucxoonoeo 3Y: 36 291 ke. m
TIpoekthas miomas: 338 k8. M
Cucrema koopaunar: MCK-21
Ne KoopanHaTsr, M Mo [lmnna|Tupexumontplii
TouKH, X Y TOuKH| M yron
1 ]300321.68/1229206.59 é 16.08| 67°19'31"
2 |300327.88/1229221.43 3 21.04 | 157°39'09"
3 1300308.42|1229229.43 n 15.75 | 245° 54'30"
4 1300301.99/1229215.05 5 17.40 | 336° 44' 58"
5 |300317.98/1229208.18 1 4.03 | 336°44'43"
1 |300321.68]1229206.59

0

21:10:000000:56:3Y

21:10:170301:153

21.10.2.44

21:10:170301

YCJIOBHBIE OBO3HAYEHU S

MacmTa6 1 : 2 500

TPaHUIIbI 3eMEIBHBIX yuacTKoB Mmetomuecs B 'KH cBesienns o KOTopbix

- 1:10:010101:1 JIOCTATOYHBI JUISL ONIPE/IENICHHS €€ MECTOTONOKEHHUS! M X KaJ1aCTPOBbIi HOMEP

Dz 71 oOpasyemblii 3eMenbHbIIT
i EA— 2l ydacTok

Heyems PaHALE! K HOMED
£121:10:000000 Ka/laCTPOBBIX KBAPTA/OB
PAHHLbI BPEMEHHBIX 3eMEITbHBIX

YYaCTKOB M MX Ka/IaCTPOBbIii HOMEp
TPAHHIIBI 30H C OCOOBIMH YCIIOBHAMH HCTIONB30BAHMS

{121:10:000000:1
/[ 21.09.2.68